MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS – CONCURSO PÚBLICO N º 004/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, torna público o que segue:

1 – As notas  obtidas pelos candidatos na prova prática para o cargo de Motorista realizada em 08

de março de 2020 conforme Anexo Único  deste Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 16, 17 e 18/03/2020.

Praia Grande, 13 de março de 2020.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2019

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFAB ÉTICA

Cargo: MOTORISTA

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

31335 ADILSON MARCIO BIRAL JUNIOR 427387498 40,00

27077 ADRIANA DELFINA DA SILVA 420024645 37,00

20249 AGOSTINHO MAXIMO PEREIRA 349627058 38,00

32060 ALDA MARIA LISBOA DE ABREU 425743871 Ausente

45669 ALEXANDRE GOMES REVEIRA 202349676 Ausente

42980 ALEXANDRO SANTOS GOMES 250051795 40,00

45263 AMARILDO DA SILVA 17360807 23,00

25935 AMILSON CLÁUDIO VICENTE 522197371 40,00

37111 ANDRÉ LUIZ BARREIRO 20955735 39,00

27162 ANTONIO MARCOS DA SILVA OLIVEIRA 214349536 40,00

20534 CARLOS ALVES DA SILVA 334329279 40,00

39804 CARLOS HENRIQUE PEDROZA 449011604 40,00

41800 CÉLIO DOS REIS 22681432 40,00

43152 CICERO DA SILVA 347460471 40,00

37877 CRISTIANE OLIVEIRA BRILHANTE 49766401X 0,00

29347 CRISTIANO DOS SANTOS ALVES 493607341 Ausente

32735 DANIEL HENRIQUE PERES DOS SANTOS 323767795 39,00

28797 DANIEL PACHECO CARNEVALE 26885967 39,00

42081 DANÚBIA SOUZA SILVA 43008676-3 32,00

42091 DEIVID ANDRE PEREIRA DE SOUZA 339292234 40,00

39329 DOUGLAS ADRIANO PINHEIRO 28852145-6 Ausente

38811 DOUGLAS CONSTANTINO DE ALMEIDA 411533800 Ausente

22546 EDMILSON MARTINS CRUZ 41611877-x 39,00

43235 FABIANO VIANA 23735220-5 33,00

35269 FABIO ESCUDERO MARCELLO 157438442 28,00

40394 FABRICIO BATISTA FONTES 330848392 37,00

41174 FELIPE VINICIUS DE SOUZA GONCALVES 42116998 32,00

43007 FELLIPE ALVES MOREIRA 57513383 40,00

43868 FIRMINO MOREIRA NETO 57433355-1 39,00

41660 GABRIEL TRONCOSO DE BARROS NEVES 46730496 35,00

25039 GERALDO ALVES JUNIOR 18/2687673 37,00

35908 GILBERTO LINS DOS ANJOS 29932612 40,00

44334 GLACIMAR FERNANDES TORRES 35576300x Ausente

39015 HÉLIO ARAÚJO DE SOUZA 466593727 33,00

31830 JACY CRAVEIRO INACIO 132208726 0,00

28194 JOAO CARLOS PALUDETO 25547135X 37,00

23109 JOAO LOPES DE SOUZA NETO 44915872x 40,00

39986 JOAQUIM NICACIO NETO 115990768 37,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

39269 JORGE ANTONIO AMADO 204602142 Ausente

36307 JOSE ANSELMO FONTES SANTANA 47856465 40,00

22104 JOSÉ ANTONIO DAVID FILHO 466774928 40,00

43359 JOSÉ ANTONIO FERREIRA FILHO 51608546 29,00

38498 JOSE NOBREGA DE MENEZES 225463672 Ausente

29727 LEANDRO ASSUMPCAO NUNES 346468942 29,00

21803 LEANDRO CARLOS FERREIRA 307000278 Ausente

23247 LEANDRO DE CAMPOS SILVA 344498001 28,00

35817 LUCAS SANTOS DE JESUS 478766518 39,00

26855 LUCIANO LEITE DA SILVA 32614904 40,00

34278 LUIS FELIPE CARNEIRO COSTA 48571317 40,00

23054 LUIS FERNANDO DA ROCHA TURELLI PINTO 32411443 40,00

45261 MARCEL ESPEDITO DA SILVA 264837253 Ausente

38593 MARCELO AZEVEDO DE SOUZA 28414881 39,00

25170 MARCELO EDUARDO PUPO DA SILVA 284151105 37,00

33968 MARCELO VIEIRA DE OLIVEIRA 40509873x 40,00

41412 MÁRCIO CORREA DA SILVA 331722136 37,00

28480 MARCIO JAMIL CADAH FILHO 443477292 40,00

26096 MARCOS FRANCISCO MARCONDES SAMPAIO 217826714 32,00

22473 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 235979065 37,00

36212 MARIO TEOFILO JUNIOR 347442365 40,00

34733 MICHEL RÉGIS NASCIMENTO 256375215 40,00

32512 NILTON MOREIRA SIMÕES 21.164.115-7 40,00

20461 PAULO EGÍDIO CUNHA DO ROSÁRIO. 425867870 Ausente

44244 REGINALDO BALDUCCI ARNAUT 73147412 40,00

44078 RENAN CLAUDIO ROBERTO PEREIRA SENA 48664621X 40,00

32572 ROBNEI FRANCISCO DA HORA 252572646 30,00

32703 ROBSON MODESTO 26362819-x 39,00

25045 ROBSON RODRIGUES DA SILVA 42787536 40,00

28485 RODRIGO BARRETO DE CARVALHO 336716813 40,00

22076 RODRIGO HENRIQUE SILVA 30497299 32,00

45180 SÉRGIO DOS SANTOS RAMOS 323783430 23,00

23043 SERGIO NUNES DOS SANTOS 7358415 Ausente

40162 SILAS GOMES DA SILVA 11879095-x 29,00

40133 UBIRATAN ALBERTO ABBATE MARTINS 348939383 40,00

22094 VICTOR AUGUSTO PINTO 35238748 37,00

36606 WELLINGTON DA SILVA SANTOS 44778075X 37,00

39301 WELLINGTON QUEIROZ DE LIMA 295369838 40,00

43834 WILLIAM ALVES DO CARMO 280803928 Ausente

26458 WILLIAM CALIL DE MORAES 418538244 32,00

27709 WILLIAM ELIAS GOMES 478090158 40,00

37826 YARA CRISTINA PINTO CASTILHO DE GÓIS 23.595.727-6 40,00